Orlgtnate: G. 160. 
1 Seoue come nei 1·eo. precedente. 

232 R EGESTUM 

547. liucca, 7 Feb1Jraio 1097. 
A. MXCVII , VII td. febr ., ind. v. Ego Rodulfus f. b. m. 

Rodulfi per hanc cartula vindo et trado tibi Pandulfus rectores 
adque eustodes de ospitium, qui d. S. Martini istius Luc., qui est 
constructum iusta eccl. S. Alexandrii, omnia ex omnibus casis et 
cassinis seo casalinis simulque terris et rebus meis in l. et fin. 
Cumputo et in 1. et fin . Massa Macinaria et in l. et fin. fini l. et 
fin. Sex to Maiore usque ad 1. qui d. Paratiana et fini iamdicta 
Paratiana usque ad S. Quirico q. d. in Casale, et usque ad su-
prascripta "àlassa. Recepit meritum, sigello uno de arg. pro sol. LX. 
Pena dupli. Act. Luca. S. m. Rodulfi. S. m. Huberti f. b. 
m. Mori t. S. m. Raineri f. b. m. Bonie t. S. m. Bonfllii f. b. m. 
Bonacti t. Rodulfus not. imp. 

Ortgtnaie: O. 70. 

548. Mammoli (Lucca), 26 Feb"braio 1097. 
A. MXCVII, v kal. mar., ind. v . (Nos) Hurso f. b. m. Bo-

nuci et Sassa iugalibus filia b. m. Albiti et Bonadom[n]a mu-
lier Bernardi de fili predicti Ursi et filia b. m. Bertaldi, nos 
Sassa et Bonadomna comsemtiemtes nobis (vi]ri nostri, et eidem 
vir meus que supra Bonadomna comsemtiemtes sibi genitorem 
suus, ubi interesse videmus notitia de propimquis paremtibus no-
stris, ego Sassa Simgnorecti g. meo f. suprascripti Albiti et Am-
geli frater meus f. b. m. Boniti, et ego Bonado[m]na Bertaldelli 
g. meo et Erminghi comsubrino meo et f. b. m. Eldibramdi, ad 
quibus inter[rogat]e sumus sequemter [edicti paginam], per banc 
cartulam pro anime nostre etremedium offerrimus tibi ecci. et mon. 
B. S. Petri, qui es posito in I. et fin. u. d. Pozeuli et prope 
Porcari, nostra portionem de una petia de terra, quod est vinea 
cum olive super se, in I. et fin. Vicho Moriani u. d. a Stabia.no 
et vocitatur al Pero, et est tenemtes : uno capo in via plubicha, 
alio in terra de filii qd. AmdrE!e, lato uno in terra Bonii nepote 
meo, q. supra Urso, alio in terra de filii qd. Petri da Vallechia. 
Competi nobis medietatem. Otrerrere previdemus, ut ab odierna 
die in ipsis eccl. et mon. et (le prigioris et presb. et diac. seo 
cl. q. in ecc!. et mon. fuerint et officium Dci fecerint, in eo-
rum sint in potestatem eas abemdi et usumfruotuamdi. Pena 
dupli. Act. in I. et fin. Mammole. S. m. Hursi et Sasse, 
Urso comius sua comsensi. S. m. Bonedomne. S. m. Bernardi viro 
Bonedomne comsemtiemtes. S. m. Ursi genitorem Bernardi com-
semtiemtes. S. m. Simgnorccti et Amgeli Sasse interfuerunt. S. 
m. Bertaldelli et Ermighi Bonadomne interfuerunt. S. m. Bambi 
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f. b. m. Duodi et Falconi f. b. m. Amtonii tt. S. m. Leucci et 
Befucci de Casabasciana tt. Beraldus not. imp. 

Orlgtnale: F. 134. 

549. 1 Maggio 1097. 
< Bonafilia' Moronta vendidit Lnc. capitnlo unam petiam 

terre cum casa super se, q. est in porta S. Cervasi. Manu 
Rodulfi not. A. M nonagesimo vn•, ipsa die kal. madii. Quam 
terram dieta Bonafilia sibi retinuit, ad reddendum exinde annua-
tim star. xn grani et XII fabarum. Manu eiusdem not. per ean-
dem cartam •. 

Regestum B, c. 10. C(. ti reg. n. 55/l. 
1 Segue qd. t:$punto. 

550. Lucca, 30 Novembre 1097. 
A. MXCVII , prid. kal. dee., ind. v 1. Nos B en e n a t n s cl. 

f. b. m. Lanberti et Be rt a iugales fllia b. m. Tacti, quia tu Pan-
dulfus rectores adque custodes de ospitium S. Martini, qui est 
constructnm infra urbem Luca prope suprascripta ecci. S. Mar-
tini et prope ecci. S. Alexandrii, dedisti nobis meritum, nusca una 
de aur o (pro) sol. XLIII, ego Berta viro meo mihi consentientes et 
supt.er confirmantes, per hanc paginam repromitimus tibi, ut num-
quam non abeamus potestatem, nec nos neque nostris eredibus, 
tibi neque ad supcessoribus tuis, intentionare neque molestare 
nulla de una petia de terra, quod est vinea, in 1. et fin. infra 
iudicaria de plebe S. Stetani u. d. a Colle, quas tibi per cartula 
Rodulfi not. imp. ex conparatione obveni ad nos ipsis. Pena : arg. 
libr. x. Act. Luca. S. m. Berte. Benenatns cl. ss. et con-
iugi cons[ensi). S. m. Martini f. b. m. Barucci et Bonii f. 
b. m. Rustichi tt. S. m. Martini f. b. m. Cristine et Cichi f. b. 
m. Prandi tt. S. m. Martini f. b. m. Hugeri et Caronci et Ro-
dulfi gg. ff. b. m. Iobanni et Martini f. b. m. [ ... tt.] . Rodul-
fus not. imp. 

OrlQlnale: F . 17. 

551. 1091. 
< Offersio Boni fatii 1 qd. Villani pro anima Ildebrandi qd. 

Ildebrandi Rossi, de una petia terre in l\'Iugnano u. d . a Lama, 
q. est xxvn star., que tenet : caput in terra Bonoti qd. Salic-
chieri et in terra Tadi, alterum in terra hospitalis S. Reparate 
et in terra S. Martini, latus in terra Fralminga, alterum in terra 
Landuini qd. Rodulfini not. A. Domini MXCVII >. 

Regestum A, c. 23. 
1 Nel margtm:, aa mano coeva: De BonlfaUo Par ente, de Parente Bonlfa· 

tlus, da Bonlfatio Gualterottus, de Gualtorotto BonJfatlus et Malaparuta. 
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552. 1097. 
< Promissio et obligatio Bo n i i qd. Moronti de reddendis xn 

star. grani et x fabarum de predicta terra 1 de Lama, unde obli-
gavit domum suam predictus Bonius, quam abebat in porta S. Ger-
vasii, supra murum civitatis. A. Domini MXcvrr > . 

553. 

Regestum A., c. 23. Cf. (I reg. ti. 549. 
1 Cf. -a reg. precedente, cui $ì rtferuce. 

1097. 
< Offersio a Roffredo i qd. Bonithe et Usanna coniuge 

eius dc eorum portione de tribus petiis terrarum in Trentora , •... 
prope plebem S. Pauli, de quibus competebat eisdem iugalibus 
de tertia parte tertia pars; qua.rum prima tenet: caput in via 
publica, alterum in semitula, latus in terra eorumdem iugalium 
et consorta.m, alterum in terra * *; que est cultre tres; secunda 
ibidem, tenet : caput in via publica, alterum in semitula, latus in 
terra S. Reparate, alterum latus in terra (* * ).2 A. Domini 
MXCVII > •3 

Regestum A, c. ii. 
1 Nel margine, da mano coeva: De isto sunt filil Pieri Rotrredi et con-

sortes. 2 n ms. aggtunge: de tertia non notantur capita. ve! latera in carta. 
a Il rn,s. aggtunge : De istls trlbus petlls reddebantur ollm a Petro qd. predlcti 
Roffredl den. xn pro anima Usanne predicte, ut in veterl roncinlo lnveni; set 
forte modo reddltur inde blava, qula pensionem non babemus. 

554. Lucca, 14 Gennaio 1098. 
A. MXCVIII , xxx kal. febr., ind. vr. Nos Flaipertu s iu-

dex iup., q . Donodei v., f. b. m. Flaiperti iudex, q. Amico fuit 
vocatus, et Aighecta iugaHbus filia b. m. Cristofani, ego Ai-
ghecta consentientes micbi vir meus, ubi interesse videtur notitia 
Antoni iudex sacri pal., a quo interrogata sum sequ(e)nter etdicti 
paginam, per hanc cartula pro animabus nostre remedium et pro 
remedium genitori meo et genetl'ice mea et Guilielmi f. meo Flai-
pertus, olferimus tibi ecci. et mon. S. Petri, qui est constructo 
sito L u. d. Potieuli, una cassina et res massaricias in I. et fin. 
Sugruminio u. d. Filecture, qui regere videtur per Lamberto mas-
sario ; ut ab odierna dio in ipsius ecl. et mon. et de priore et 
monaci q. ibi pre tcmpore ordinati fuerint et ibidem officium Dei 
fecerint, in eorum sint potestatem suprascriptas res abendi et usum-
fructuandi. Non abeam potestatem nullus ep. neque nulla potestas 
suprascriptas res alienare. Pena dupli. Act. Luca. Flaipertus 
iudex et missus imp. (ss.) et coniugi mce consensi. S. m. Aigbecte. 
Antonius iudex sacri pal. interl'ui. S. m. Henrighi f. b. m. Mactio-
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lin(i) et Martini f. b. m. Andree et Mundino f. b. m. Nonvollie 
tt. Bentius not. regis. 

Orlgfnale: I. 47. 

555. Lucca, 10 Febbraio 1098. 
A. MXCVIII, 1v id. febr., ind. v1. Ego Morectus f. b. m. 

Hugi, quia tu Oecia mulier A1berti et filia Singnorecti dedit mihi 
meritum suprascripto Singnorecto, anu1o uno de auro pro sol. LXXX 
pro persona tua, per hanc paginam repromito tibi, ut nunquam 
non abeamus potestateID, nec ego neque IDeos eredes, tibi neque 
ad eredibus tuis intentionare neque molestare nulla de una petia 
de terra tua, quod est canpus, in I. et fin. Ronco, quas tibi per -
cartula Rodulfi not. imp. ex conparatione obvenit ad me ipso. 
Pena: arg. libr. x. Act. Luca. S. m. Morecti. S. m. supra-
scriptorumdem Singnorecti f. b. ID. Bonacci et Rolandi f. suo tt. 
S. m. Bonefatii f. b. m. Villani t. S. m. Roselmi f. b. ID. Mo-
recti, q. fuit not., t. Rodulfus not. imp.